s'ajoutent les besoins spécifiques à une population 
majoritairement âgée. À propos, il n?est pas fait mention 
dans le projet de projets de développement économique et 
peu d?équipement de loisir ou sportif. 

III.5 -  Bilan comptable de l’enquête  
Au cours des sept permanences, cent trente-trois (133) personnes ont été reçues en entretien.  

Les statistiques à la clôture de l’enquête sont les suivantes :  

Registre dématérialisé  

Nombre de visiteurs: 427 

Total des téléchargements : 4 256 

Nombre de contributions déposées : 147 

- Sur le registre dématérialisé :